
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.05.2025                                                                                                 № 200-п 

р.п. Павлоградка 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области от 09.08.2022 № 402-п 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых 

помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом 

потребностей инвалидов», статьями 2 и 15 Федерального закона                         

от 24.11.1995 № 181 ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального 

района Омской области, Администрация Павлоградского муниципального 

района Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

I. Внести в постановление Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области от 09.08.2022 № 402-п                        

«О муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного 

жилого фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»           

(далее соответственно комиссии, Постановление) следующие изменения: 

1. В приложении к Постановлению в конце строки: 

«Петров А.Г. – руководитель организации Бюджетное учреждение 

Омской области «Комплексный центр социального обслуживания 

населения Павлоградского района» (по согласованию)» точку изменить         

на точку с запятой. 

2. Включить в состав комиссии следующую кандидатуру: 

«Лопатин А.О. - Социальный координатор Государственного фонда 

поддержки участников специальной военной операции «Защитники 

Отечества» в Павлоградском районе (по согласованию)». 



II. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Павлоградского муниципального района Омской области. 

 

 

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов 

 


